



Ingeniørfirmaet J & P ApS

Tåstruphøj 54, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 24 15 82

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2018

Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingeniørfirmaet J & P ApS
Tåstruphøj 54
4300 Holbæk

CVR-nr.: 35 24 15 82
Stiftet: 15. maj 2013
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Bo Jensen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ingeniørfirma og rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.448 t.kr. mod 2.797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 532 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.448.302	2.797
1 Personaleomkostninger	-2.743.651	-2.428
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.180	-1
Driftsresultat	690.471	368
Andre finansielle indtægter	1.425	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.828	-9
Resultat før skat	685.068	359
2 Skat af årets resultat	-152.813	-88
Årets resultat	532.255	271
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	479.355	219
Disponeret i alt	532.255	271

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.000	43
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>43</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>43</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	785.630	772
Andre tilgodehavender	30.000	50
Periodeafgrænsningsposter	25.966	7
Tilgodehavender i alt	<u>841.596</u>	<u>829</u>
Likvide beholdninger	<u>1.614.435</u>	<u>1.103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.456.031</u>	<u>1.932</u>
Aktiver i alt	<u>2.521.031</u>	<u>1.975</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Overført resultat	1.678.113	1.199
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
	Egenkapital i alt	<u>1.811.013</u>	<u>1.331</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.166</u>	<u>2</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.166</u>	<u>2</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.690	10
	Selskabsskat	111.018	56
	Anden gæld	<u>567.144</u>	<u>576</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>707.852</u>	<u>642</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>707.852</u>	<u>642</u>
	Passiver i alt	<u>2.521.031</u>	<u>1.975</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.195.037	1.946
Pensioner	234.000	215
Andre omkostninger til social sikring	21.868	21
Personaleomkostninger i øvrigt	292.746	246
	2.743.651	2.428
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	152.416	86
Årets regulering af udskudt skat	397	2
	152.813	88
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	43.870	0
Tilgang i årets løb	36.041	44
Kostpris 30. september 2018	79.911	44
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-731	0
Årets af-/nedskrivninger	-14.180	-1
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-14.911	-1
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	65.000	43
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80
	80.000	80

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.198.758	979
Årets overførte overskud eller underskud	<u>479.355</u>	<u>220</u>
	<u>1.678.113</u>	<u>1.199</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2018.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler, hvor der indgår uopsigelighed frem til 1. november 2020, hvorefter der er 1 års opsigelsesvarsel. Pr. 30. september påhviler der selskabet en huslejeforpligtelse på 407 t.kr.
